Domine Dominus noster, * quam admirabile est nomen tuum in universa terra!

Gloria Patri...

Ant. Benedicta tu inter mulieres, et benedictus fructus ventris tui.

Ant. Et ait Maria.

PSALMUS 18.

Cœli enarrant gloriam Dei, * & opera manuum ejus annuntiat firmamentum.

Dies diei eructat verbum * & nox nocti indicat scientiam.

Non sunt loquelæ, neque sermones, * quorum non audiantur voces eorum.

In omnem terram exivit sonus eorum : * & in fines orbis terræ verba eorum.

In sole posuit tabernaculum suum, * & ipse tamquam sponsus proce-

dens de thalamo suo:

Exultavit ut gigas ad currēdām
viam, * à summo cōlō egressio ejus.

Et occurſus ejus usque ad ſum-
mum ejus: * nec eſt qui ſe abſcon-
dat à calore ejus.

Lex Domini immaculata conver-
tens animas: * testimonium Domi-
ni fideli, ſapientiam p̄ræſtant par-
vulis.

Justitiae Dōmini rectæ, lētifican-
tes corda: * p̄ræceptum Domini lu-
cidum, illuminans oculos.

Timor Domini sanctus, permanens
in ſeculum ſeculi: * judicia Domi-
ni vera, justificata in ſemetipsa.

Desiderabilia ſuper aurum & la-
pidem pretiosum multum: * & dul-
ciora ſuper mel & favum.

Etenim ſervus tuus custodit ea,
* in custodiendis illisretributio multa.

Delicta quis intelligit? ab occul-
tis meis munda me: * & ab alienis
parce ſervo tuo.

Si mēi non fuerint dominati, tunc
immaculatus ero: * & emundabor à
delicto maximo.

Et erunt ut complacent eloquia
oris mei: * & meditatio cordis mei
in conſpectu tuo ſemper.

Domine adjutor meus, * & re-
demptor meus.

Gloria Patri...

Ant. Et ait Maria: Magnificat
ánima mea Dōminum, et exultávit
ſpiritus meus in Deo ſalutari meo.

Ant. Quia respéxit...

PSALMUS 23.

Dōmini eſt terra, & plenitudo ejus:
* orbis terrarum, & universi, qui ha-

bitant in eo.

Quia ipſe ſuper maria fundavit
eum: * & ſuper flumina p̄ræpara-
vit eum.

Quis ascendet in montem Dōmini?
* aut quis stabit in loco sancto ejus?

Innocens manibus & mundo corde,
* qui non accepit in vano animam
ſuam, nec juravit in dolo proxi-
mo ſuo.

Hic accipiet benedictionem á Do-
mino: * & misericordiam á Deo ſa-
lutarī ſuo.

Hæc eſt generatio quærentium
eum, * quærentium faciem Dei Jacob.

Attollite portas principes vefras,
& elevamini portæ æternales: * & in-
troibit rex gloriæ.

Quis eſt iſte rex gloriæ? * Domi-
nus fortis & potens, Dominus po-
tens in prælio.

Attollite portas principes vefras,
& elevamini portæ æternales: * & in-
troibit rex gloriæ.

Quis eſt iſte rex gloriæ? * Domi-
nus virtutum ipſe eſt rex gloriæ.

Gloria Patri et Filio ...